bs., Ankara, Otto Yayınları, 2017.

İbn Nuceym, Zeynüddin b. İbrahim el-Mısrî, *el-Eşbah ve 'n-nezâir*, Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1419/1999.

Leknevî, Ebu'l-Hasenât Abdülhayy b. Muhammed Abdülhalim b. Muhammed el-Leknevî el-Hindî, *Zaferu 'l-emanî bi-şerhi Muhtasari 's-Seyyid 'ş-Şerifi 'l-Cürcanî fî mustalahu 'l-hadis*, thk. Abdülfettah Ebu Gudde, nşr. Mektebü'l-Matbûâtî'l-İslâmiyye, 3. bs., Beyrut, 1416/1996.

Mekkî, Ebu Talib Muhammed b. Ali b. Atıyye el-Mekkî el-Acemî, *Kütü 'l-kulûb*, Kahire, 1310/1893.

Müslim b. Haccac Ebu'l-Huseyn el-Kuşeyrî en-Neysabûrî, *es-Sahîh*, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, İstanbul, Çağrı Yayınları, 1401/1981.

Nedvî, Ali Ahmed, *el-Kavâidü'l-fikhiyye mefshûmuha ve neş'etühâ*, Daru'l-Kalem, 2015.

Polat, Salahattin, *Metin Tenkidi*, İstanbul, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı (İFAV) Yayınları, 2010.

Saklan, Bilal, *Hadis Tarihinde Muhaddis Sûfîler*, İstanbul, İnsan Yayınları, 2012.

Sehavî, Şemseddin Muhammed b. Abdirrahman es-Sehavî, *Fethu'l-mugîs bi-şerhi Elfiyyeti'l-Hadis li'l-Irakî*, thk. Ali Hüseyin Ali, Daru'l-İmami't-Taberî, 1412/1992.

_____, *el-Makasidü'l-hasene fî beyan kesir mine'l-ehadisi'l-müştehera ale'l-elsine*, talik Abdullah Muhammed es-Siddîk, 1. bs., Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1399/1979.

Süyûtî, Celâlüddin Abdurrahman b. Ebîbekr es-Süyûtî, *Tedribü'r-ravî fî şerh Takrîbi'n-Nevâvî*, thk. Muhammed Avvame, 1. bs., Cidde, Daru'l-Minhâc, 1437/2016.

_____, *Zeylü'l-mevzûât*, Leknev, el-Matbau'l-Alevî, 1303/1886.

_____, *el-Eşbah ve'n-nezâir*, Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1411/1990.

Şakir, Ahmed Muhammed, *el-Bâisü'l-hasîs şerhu İhtisari Ulûmi'l-Hadis li'l-Hafız İbn Kesir*, Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1370/1951.

Yenibaş, “Tasavvuf Hadis İlişkisi Bağlamında Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevî ve Râmûzü'l-Ehâdis adlı eseri”, *EKEV Akademi Dergisi*, yıl 18, sayı 59, Bahar 2014; http://www.ekevakademi.org/Makaleler/195119086_25%20Hasan%20YENIBAS.pdf (Erişim tarihi: 20.02.2019)

Zehebî, Ahmed b. Osman ez-Zehebî, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ*, thk. Şuayb el-Arnaût vd., 4. bs., Müessesetü'r-Risale, 1406/1986.

Zerkeşî, Bahadır b. Abdillâh el-Mısırî el-Minhacî ez-Zerkeşî, *el-İcabe li-îradi me'stedrakethu Âişe ale's-sahabe'*, Şam, el-Matbaatü'l-Haşimiyye, 1358/1939.

Zürkanî, Muhammed b. Abdülbakî b. Yusuf ez-Zürkanî el-Mâlikî, *Şerhu'l-Mevahibi'l-ledünniyye*, 1. bs., Mısır, Bulak, 1278/1861.

Zühaylî, Vehbe, *el-Vecîz fî usûli'l-fikh*, Katar, Vezaretü'l-Evkaf, 1427/2006.